

MUNICIPIO DE PLANALTO  
PLANALTO-RS

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023  
Processo Administrativo Nº 82/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MAURÍCIO MERLO  
Data de Publicação: 27/11/2023 11:57:03

				TOTAL DO PROCESSO:	36.522,99
<b>EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA</b>			<b>33.813.237/0001-40</b>		<b>36.522,99</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 127			<b>Total: 17.210,70</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BS		Modelo: 2.1	
Descrição: AUTOCLAVES 21 LITROS					
Quantidade: 3		Val. Ref.: 5.736,90	<b>Valor Unit.: 5.736,90</b>		Total Item: 17.210,70
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 112			<b>Total: 12.762,66</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOTOMIL		Modelo: CMO8/50	
Descrição: COMPRESSOR 02 HP					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 6.381,33	<b>Valor Unit.: 6.381,33</b>		Total Item: 12.762,66
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 047			<b>Total: 1.949,55</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OUTLETLAB		Modelo: DEIOSO	
Descrição: DEIONIZADOR					
Quantidade: 1		Val. Ref.: 1.949,55	<b>Valor Unit.: 1.949,55</b>		Total Item: 1.949,55
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 125			<b>Total: 905,72</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIO		Modelo: SEAL	
Descrição: SELADORA ELÉTRICA					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 452,86	<b>Valor Unit.: 452,86</b>		Total Item: 905,72
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 036			<b>Total: 2.045,92</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLEX		Modelo: 5R	
Descrição: MOCHO PROFISSIONAL					
Quantidade: 4		Val. Ref.: 511,48	<b>Valor Unit.: 511,48</b>		Total Item: 2.045,92
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 089			<b>Total: 1.648,44</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MICRODONT		Modelo: BLUESTAR	
Descrição: FOTOPOLIMIZADOR DE RESINAS					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 824,22	<b>Valor Unit.: 824,22</b>		Total Item: 1.648,44

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 07/12/2023 15:41

Documento: Documentos Conforme Edital.

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4265626c8d942018a22fbab79ff86ff.pdf>

**MUNICIPIO DE PLANALTO  
PLANALTO-RS**

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

---

**Lote Item Endereço**